
ZARZĄDZENIE NR 0151/185/2010 

Wójta Gminy Bojszowy  

z dnia 04.06.2010r. 

w sprawie: odwołania alarmu i pogotowia przeciwpowodziowego. 

 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje 
 

 

 

1. Odwołuję z dniem 04.06.2010r. o godz. 14:00 alarm i pogotowie przeciwpowodziowe na 

terenie gminy Bojszowy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


